

Referat fra møte i

Hovedkomitéen, Kirkelig fellestråd i Oslo

Tidspunkt: torsdag 25.08.2020 kl. 1630

Sted: Akersbakken 32

Tilstede: Jostein Vevatne - leder, Oddrun Remvik - nestleder, Borgny Vestli - Søndre Aker, Ole Herman Fisknes - Vestre Aker, Eli Margrethe Nielsen Karagøz - Domprostiet, Lars Kristian Reinertsen - Nordre Aker, Jørn Lemvik - Groruddalen, Kaare Framstad, Guro Margrethe Mollnes, Øyvind Stabrun - biskopes representant, Nicolai Landfeldt – bystyrets representant, (vara)

Fra administrasjonen: Robert Wright – kirkeverge, Trine-Lise Wefald – HR-sjef, André Selli – bygg- og eiendomssjef, Andreas Seierstad – økonomisjef, Finn Folke Thorp – kommunikasjonsansvarlig (refr.)

Innkalling og sakliste godkjent. To saker meldt under eventuelt.

Følgende saker ble meldt under eventuelt:

Borgny Vestli: Oppnevning av administrasjonsutvalg. Saksnummer 27/20.

Jørn Lemvik: Avvikling av utsatt seminar for hovedkomité og administrasjon. Behandling av spørsmålet under sak 26/20.

Sak 18/20 Protokoll fra hovedkomitékomøte 11.06.20

Vedtak: Protokollen fra Hovedkomitéens møte 11.06.2020 godkjennes.

Sak 19/20 Protokoll fra fellesrådsmøte 11.06.20.

Vedtak: Hovedkomitéen anbefaler fellesrådet å godkjenne protokollen fra fellesrådsmøte 11.06.2020.

Sak 20/20 **Lokalisering av fellesrådets administrasjon og evt. Intensjonsavtale mellom KfiO i Nye kirkens hus**

Representanter fra Clements Eiendom, som bygger Nye kirkens hus, orienterte om prosjektet og fremdriften.

Kirkevergen orienterte om samling av administrasjonen i Akersbakken og mulig samlokalisering med bispedømmerådet også der.

Følgende momenter ble spilt inn:

- Eierforholdet til Akersbakken 32 må avklares med kommunen før avtaler kan inngås.

- Ønsket samlokalisering med bispedømmerådet kan være mulig begge steder.
- Avvente avklaring av kirkelig organisering.
- Er det strategisk smart å samlokalisere kirken i Oslo med det nasjonale ledd, i tillegg til flere andre kirkelig organisasjoner?

Vedtak: Saken behandles videre på HK-møte 22.09.20.

Sak 21/20 Ny bygg- og eiendomssjef og økonomisjef

Ny bygg- og eiendomssjef, André Eidem Selli, og ny økonomisjef, Andreas Seierstad presenterte seg for Hovedkomitéen. HK reiste spørsmål om oppfølging og informasjon om OBD rapport bygg- og anlegg. Dette følges opp, og HK vil bli orientert på senere tidspunkt.

Sak 22/20 Rapport 13-20 i Groruddalen

Kirkevergen orienterte. Ledende diakon har sagt opp stilling og sluttet. Kirkevergen foreslår at den gjenværende diakonen tilbys fast stilling, selv om ikke kommunen har bevilget ytterligere prosjektmidler til 13-20.

Stabrun informerte om at det kan finnes diakonale midler i Groruddalen prosti, som kan loses inn i 13-20, og lanserte tanken om et samarbeid mellom Forandringshuset som eventuelt skal etableres i Ellingsrud kirke og mulig samlokalisering med 13-20.

Vedtak: HK støtter Kirkevergens forslag om å tilby fast ansettelse for diakon i 100% stilling.

Sak 23/20 Høringssvar til kommunen. «Tro det eller ei»

Vedtak: Saken behandles i neste HK-møte.

Sak 24/20 Status koronasituasjonen i KfiO

Kirkevergen orienterte. Hovedpunkter.

- Oppløsning av krisestab før sommeren, tilbake til normal organisering.
- Utfordring hvor detaljerte retningslinjer menighetene skal forholde seg til fra fellesråd/bispedømmeråd.
- Hjemmekontor. Gitte retningslinjer gjelder på ubestemt tid.
- Gravferdstider. Snart tilbake til normal situasjon.

Vedtak: Hovedkomitéen tar Kirkevergens gjennomgang til orientering.

Sak 25/20 Fullmakt til å vurdere reduksjon i leie

Hovedkomitéen slutter seg til Kirkevergens forslag til vedtak.

Vedtak: Hovedkomitéen gir Kirkevergen fullmakt til å vurdere reduksjon av husleie for leietagere av fellesrådets bygg opp til 50%. Hver enkelt leieforhold skal vurderes individuelt.

Sak 26/20 Tiltaksplan 2020

Kirkevergen orienterte og la frem tiltaksplan for forbedring og utvikling av organisasjonen.

Vedtak: Hovedkomitéen gir sin tilslutning til tiltaksplanen og ber Kirkevergen komme med forslag til tid og sted for avvikling av fellesseminar for HK og administrasjon.

Sak 27/20 Administrasjonsutvalg

Saken ble meldt under eventuelt. Det er valgkomitéen som skal komme med forslag til representanter til administrasjonsutvalget. Kirkevergen informerer og følger opp valgkomitéen på dette punktet.